
ITEM DNI NOMBRES COMPLETOS
APTO/NO APTO PARA 

ENTREVISTA
OBSERVACIÓN

1 10771607 GRANDEZ MUÑOZ, DELIA GRIMANEZA APTO

2 40096769 CLEMENTE AVILA, KARINA ROCIO APTO

3 40147366 CASTILLO CABRERA, VICKY YESENIA APTO

4 41429547 ANDRADE LEON, JOSE ANTONIO APTO

5 41438477 SAENZ NARRO, DANITZA ENOE NO APTO MAL ESCANEADO / SIN FOLIACION

6 41972074 BURGA CABRERA, JORGE LUIS NO APTO SIN FOLIACION

7 42682367 DÍAZ URIARTE, DODA NOEMA NO APTO MAL FOLIADO

8 42833144 ARRIBASPLATA CHUCCHUCAN, JANET NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO

9 42884556 INFANTE LOZANO, OMAR MICHAEL NO APTO NO CUMPLE CON CURSO Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION

10 44219674 TERÀN DE LA CRUZ, LILIANA MARTHA APTO

11 44581966 GALLARDO CHUQUILIN, MARIA CATALINA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

12 45212793 ARTEAGA CARMONA, FERNANDO DAVID NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO

13 46360625 SALDAÑA CABANILLAS, OLINDA ADRIANA APTO

14 46581225 ARROYO HUALTIBAMBA, LUCY MARIELA APTO

15 46593976 QUEVEDO CASTILLO, ANAKAREN NO APTO
FICHA DE REGISTRO Y DECLARACIONES JURADAS SIN FIRMA NI 
HUELLA

16 46702792 TERAN CHAVEZ, EVER APTO

17 47003229 CORDOVA OCUPA, KAREN LORENA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO

18 47036335 PEREZ BOCANEGRA, LUIS ENRIQUE NO APTO NO CUMPLE CON FORMATO

19 47063899 JULCAMORO ALCANTARA, MILAGROS ALCALITA NO APTO FORMATO INCOMPLETO
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20 47828198 ARCE ESPINOZA, CLEDY ADALUCI NO APTO
FICHA DE REGISTRO Y DECLARACIONES JURADAS SIN FIRMA NI 
HUELLA

21 47975101 HUARIPATA AGUILAR, KARLA ENITH NO APTO
FICHA DE REGISTRO Y DECLARACIONES JURADAS SIN FIRMA NI 
HUELLA 

22 48605926 RUIZ RODRÍGUEZ, MITCHELL STEPHANY NO APTO MAL FOLIADO

23 70032952 BLAZ CASTREJÓN, ISRAEL OSWALDO NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO

24 70207826 VERA ROJAS, INGRID MANUELA NO  APTO NO CUMPLKE CON EL PERFIL DEL PUESTO

25 71070703 CACHI SOLANO, LESLEE NO APTO
FICHA DE REGISTRO Y DELCARACIONES JURADAS SIN FIRMA NI 
HUELLA

26 71308467 VALENCIA CARO, DIANA MAYLEN CAROLINA NO APTO MAL FOLIADO

27 71415860 RAYMUNDO SUYON, ESTRELLITA LISSET NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO

28 72072268 AMOROS MARTINEZ, FILOMENA MILAGROS APTO

29 72188985 SUÁREZ CORTEZ, LUCY MARGOT APTO

30 72879805 VÁSQUEZ PORTILLA, DIANA ELIZABETH NO APTO
FICHA DE REGISTRO Y DECLARACIONES JURADAS SIN FIRMA NI 
HUELLA

31 73130363 DE LA TORRE CRUZADO, JOAN STEPHANY NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS, INDICE DE ANEXOS VACIO, SIN FOLIAR

32 73248151 QUISPE ROJAS, ANA LAURA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

33 74209177 LEON PEREZ, JHENIFER EMILSEN NO APTO FALTA INDICE DE ANEXOS/ SIN FOLIACION

34 74732740 CHÁVEZ CAMPOS, CARLOS ALBERTO NO APTO MAL FOLIADO

35 76852306 ABANTO MARÍN, CINTHIA PAOLA NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO


